
TR-J ApS

CVR-nr.: 38592319

Parkvej 16
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2025

Morten Rossen-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TR-J ApS
Parkvej 16
3450 Allerød

CVR-nr.: 38592319
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at eje Kommanditistandele i K/S Habro-Ipswich, samt anparter i APS Habro Komplementar-20.

Udvikling i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for år 2024 udviser et resultat på kr. 278.968.

Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.055.259

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har fravalgt revision.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Ingen

Selskabets forventede udvikling.

Følger udviklingen i de foretagne investeringer.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.795	7.930
Andre finansielle indtægter		67.824	49.318
Nedskrivning af finansielle aktiver		285.263	-236.929
Øvrige finansielle omkostninger		-1.190	-1.116
Ordinært resultat før skat		353.692	-180.797
Skat af årets resultat		-74.724	0
Årets resultat		278.968	-180.797
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.968	-180.797
I alt		278.968	-180.797

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		768.225	481.167
Finansielle anlægsaktiver i alt		768.225	481.167
Anlægsaktiver i alt		768.225	481.167
Likvide beholdninger		396.978	327.844
Omsætningsaktiver i alt		396.978	327.844
AKTIVER I ALT		1.165.203	809.011

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		905.259	626.291
Egenkapital i alt		1.055.259	776.291
Hensættelse til udskudt skat		74.724	
Hensatte forpligtelser i alt		74.724	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.220	32.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.220	32.720
Gældsforpligtelser i alt		35.220	32.720
PASSIVER I ALT		1.165.203	809.011

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1